
ZARZĄDZENIE NR 0050/3/2025 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2025 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 12 pkt. 2 uchwały nr XIII/101/2024 Rady Miejskiej 
w Jasieniu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżdetu Gminy Jasień na 2025 rok zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jasienia nr XIII/101/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. dokonuje się  zmian 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 52.795.748,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.079.865,79 zł, 

- wydatki majątkowe 11.715.883,16 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Jasienia 
 

Małgorzata Zimna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D062FB41-70B9-40B5-8C15-04544873803F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 342 081,38 7 342 081,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 429 016,38 6 429 016,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 192 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 439 500,00 1 429 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 249 770,00 1 249 770,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 200 570,00 1 200 570,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz
inne opłaty i prowizje

6 000,00 30 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 194 570,00 1 170 570,00

926 Kultura fizyczna 239 359,49 239 359,49

Obiekty sportowe 167 488,00 167 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 68 000,00

52 795 748,95 52 795 748,95

75702

92601

Razem:

0,00

0,00

24 000,00

-24 000,00

0,00

-68 000,00

68 000,00

0,00

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-8 000,00

8 000,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050/3/2025

Burmistrza Jasienia

z dnia 8 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D062FB41-70B9-40B5-8C15-04544873803F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/3/2025 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1




